
UCHWAŁA NR XXII/375/2020  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

 
z dnia 21 grudnia 2020 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 7a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 
r. poz. 194) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/268/2012 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 19 marca 
2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 1312 oraz z 2015 r. poz. 4300) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 
 

          „1. Nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe. Nagrody mogą mieć formę 
finansową, rzeczową lub honorową. 

2. Nagrody indywidualne przyznawane są - w formie nagród finansowych lub 
honorowych osobom fizycznym. 

     3. Nagrody zbiorowe przyznawane są - w formie nagród finansowych, 
rzeczowych lub honorowych osobom prawnym oraz innym podmiotom, w tym 
zespołom i jednostkom organizacyjnym.”; 

 
2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2. Zarząd Województwa Lubelskiego przyznaje nagrody w formie uchwały 
wskazując w niej formę przyznanej nagrody.”; 
 

3)  w § 10 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 
 
  „6) złożenia wniosku po terminie, o którym mowa w § 7 ust.1 lub ust. 2, 
   7) pisemnej rezygnacji kandydata”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


